
 
 

UCHWAŁA NR XLII/419/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/412/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 21 czerwca 
2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559 z zm./, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2021 r., poz. 305 z zm./ art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 2 Wydatki budżetu miasta na 2022 rok Uchwały Nr XLI/412/22 Rady Miejskiej 
w Miasteczku Śląskim z dnia 21 czerwca 202 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 5164



Załącznik do uchwały Nr XLII/419/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 061 618,98 2 020 468,98 469 968,98 25 762,00 444 206,98 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 150,00 2 041 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 131,60 1 131,60 1 131,60 0,00 1 131,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 062 750,58 2 021 600,58 471 100,58 25 762,00 445 338,58 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 150,00 2 041 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 595,98 27 595,98 27 595,98 0,00 27 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 131,60 1 131,60 1 131,60 0,00 1 131,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020 Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 28 727,58 28 727,58 28 727,58 0,00 28 727,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 21 765,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 21 765,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 799 569,74 12 799 569,74 12 137 684,82 10 388 758,21 1 748 926,61 306 684,00 31 661,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 312,00 171 312,00 171 312,00 171 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 970 881,74 12 970 881,74 12 308 996,82 10 560 070,21 1 748 926,61 306 684,00 31 661,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 680 022,16 6 680 022,16 6 557 280,61 5 938 651,35 618 629,26 1 300,00 10 975,00 110 466,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 312,00 171 312,00 171 312,00 171 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 851 334,16 6 851 334,16 6 728 592,61 6 109 963,35 618 629,26 1 300,00 10 975,00 110 466,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 392 210,84 40 382 093,84 28 562 368,94 15 786 729,90 12 775 639,04 4 153 584,00 7 055 550,98 400 089,92 0,00 210 500,00 7 010 117,00 7 010 117,00 23 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 208,60 179 208,60 172 443,60 171 312,00 1 131,60 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 571 419,44 40 561 302,44 28 734 812,54 15 958 041,90 12 776 770,64 4 160 349,00 7 055 550,98 400 089,92 0,00 210 500,00 7 010 117,00 7 010 117,00 23 450,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5164


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-09T08:52:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




